2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

XLIХ ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ

	23 ноября 2021 года
	IV-№ 49-3

О награждении Почетной грамотой поселкового Совета депутатов

Заслушав и обсудив информацию Председателя комиссии по социальным вопросам поселкового Света депутатов Н.А. Плотниковой, руководствуясь Положением о наградах, званиях и поощрениях муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), утвержденным решением поселкового Совета депутатов от 22.11.2016 III-№ 55-5 (с последующими изменениями и дополнениями), Президиум поселкового Совета депутатов решил:

1. Наградить Почетной грамотой поселкового Совета депутатов:

1.1. За личный вклад в возрождение и укрепление традиций многодетности, достойное воспитание и развитие детей, пропаганду семейных ценностей и в связи с празднованием Дня матери

-

Михалёву Яну Владимировну - инженера-технолога ЦСО Энергетика Айхальского горно-обогатительного комбината Акционерной компании «АЛРОСА» (публичное акционерное общество).

1.2.
За весомый вклад в развитие добровольческого движения на территории муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), активное участие в добровольческих акциях и в связи с празднованием Дня добровольца (волонтера)

-

Пикалову Александру Ивановну - электромонтажника-наладчика специализированного треста «Алмазтехмонтаж» Акционерной компании «АЛРОСА» (публичное акционерное общество).

2.
Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

3.
Разместить настоящее решение на официальном сайте МО «Поселок Айхал» (мо-айхал. рф).

4.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на Комиссию по социальным вопросам.

	Председатель
поселкового Совета депутатов
	С.А. Домброван